
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:26 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
6 25 9 16 18 17

25

╳

8
1
15

2
16

4
17

5
21

7
25

Auszeit

8:9

Ende
13:48 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
16 32 7 12 14 10

179 15 2
13:15 16:2012:14

0
12

2
13

3
15

4
16

5
17

6 Auszeit

12:12
16:19

S
A
T
Z

2

Start
13:51 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
1 32 7 12 14 10

69 16 2
3:20 3:14 2:10

╳ 1 2 3 4 6 Auszeit

2:8
3:17

Ende
14:05 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
6 25 9 16 18 17

255 7
15:3 11:2

4 6 12 20 24 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU16
gemischt

A  Meckenheimer SV vs. EVC Massen B
Spiel 3 04.03.2023 13:26 Uhr

Schillerschule
59427 Unna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Meckenheime… 8/14
5 Dolpp, Lasse XE
6 Bernards, Nico X
7 Adam, Julian XE
9 Wierzbicki, Marco X

16 Küppers, Benjamin X
17 Quade, Maximilian X
18 Bernards, Kjell X
25 Dolpp, Jan X
A  Libero
A  Offizielle
T Bernards, Guido E

C

B  EVC Massen 10/14
1 Lamedica, Michele X
2 Lamotte, Niklas X
7 Raduncev, Maxim X
9 Sackan, Melih X

10 Leubner, Jasper X
12 Goldmann, Julian X
14 Lieding, Jasper X
15 Steinberg, Ben X
16 Czaja, David X
32 Hilsmann, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle
T Leubner, Julia

CT Weiermann, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A

Meckenheime…
EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 17 0 3 2
0 2 1 25 2 14 6 0 3 2

3
1 2 2 50 36 23 0 6 4
Start: 13:26 Ende: 14:05 Dauer: 0:39

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pollmeier, Julia 1
2 Nguyen, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Nelles, Alexander 4

Assist. Lamotte, Lotte

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


