

Qualifikationsrunde B mU16

gemischt

A Meckenheimer SV vs. EVC Massen B Spiel 3

04.03.2023 13:26 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



			S		art :26	A	Mecke	enheim	ne	R	En 13:	de :48	(8	EVC	Mass	en	s
	Aufschlagfolge		Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		6	25	9	16	18	17		16	32	7	12	14	10	
ellung		Spielernr.								25		9		15	2		17
Aufste	Auswechsel- spieler		IZ									13:15		16:2012:14			
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	X	1	2	4	5	7	Auszeit		2		4	5 17)	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8`	15	16	μ/	21	25)	8:9	12	13	15	16	10		12:12 16:19

S	St 13	art :51	B	EVC	Masse	en	R		de :05	A	Mecke	nheim	ie	s
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	32	7	12	14	10		6	25	9	16	18	17	
		9		16	2		6	5	7					25
Z		3:20		3:14	2:10			15:3	11:2					
2	X	1	2	3	4	6	Auszeit	4	6	12	20	24	25)	Auszeit
_							2:8 3:17							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Bun	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H	Aufschlag-	1. 5.																						Auszeit
		2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

	(A)	Meckenheime	8/14	B	EVC Massen	10/14
	5	Dolpp, Lasse	XE	1	Lamedica, Michele	Х
	6	Bernards, Nico	Х	2	Lamotte, Niklas	Х
	7	Adam, Julian	XE	7	Raduncev, Maxim	Х
	9	Wierzbicki, Marco	Х	9	© Sackan, Melih	Х
	16	Küppers, Benjamin	Х	10	Leubner, Jasper	Х
	17	© Quade, Maximilian	Х	12	Goldmann, Julian	Х
	18	Bernards, Kjell	Х	14	Lieding, Jasper	Х
	25	Dolpp, Jan	Х	15	Steinberg, Ben	Х
	A) Libero		16	Czaja, David	Х
	$\overline{\wedge}$	Offizielle		32	Hilsmann, Jonas	Х
	$\frac{2}{1}$	Bernards, Guido	ĪΕ	B	Libero	
1				B	Offizielle	
				T	Leubner, Julia	

CT Weiermann, Andreas

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pollmeier, Julia		1					
2	Nguyen, Tim		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Nelles, Alexander		4					
Assist.	Lamotte, Lotte							

				Ergel	onisse)						
N	/lec	ke:	A) nheii	me	EVC Massen B							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	22	17 6	0	3	2			
0	2	1	25	2	14		0		2			
				3								
1	2	2	50		36	23	0	6	4			
St	art	: 13	3:26	Ende:	14:05	0:3	39					
Sie	ge	r: N	Иеск	enhein	ner SV				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de